ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2016 № 372
О внесении изменений в постановление Главы города от 29.12.2015 № 113 «О Порядке составления проекта бюджета города Фрязино на очередной финан-совый год и на плановый период»
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Внести в Порядок составления проекта бюджета города Фрязино на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденный постановлением Главы города от 29.12.2015 № 113, изменения, дополнив раздел I Порядка подпунктом 4. 7 следующего содержания:
«4.7. Представляют сводные показатели проектов муниципальных заданий муниципальных учреждений города Фрязино по форме, установленной постановлением Главы города Фрязино от 18.01.2016 № 23 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Фрязино», на очередной финансовый год и плановый период.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  - начальника управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций Широкова А.В.
Глава города

И.М. Сергеев